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LUNDBERG, JAN Gunnar, född 360303-3394._ 
Bor Domargränd 16, 6tr. c/o Engström, 

126 61 Hägersten, tfn 08-97 92 83 . 

Anställning egen företagare under 

ovannämnda adress. 

Förhöret hållet i RK-A2:s lokaler, 

Kungsholmsgatan 37, Stockholm, Tors

dagen den 2 mars 1989 med början kl 10.05. 

Förhörsledare: krinsp Ingvar Kjellvås 

och krinsp Thure Nässen. 

Förhörsvittne: ej tillgängligt. 

Bandupptagning. , 

Lundberg underrättas om att han skall höras upplysningsvis i utredningen om 

mordet på Olof Palme. Dagens förhör är ett kompletteringsförhör till ett ti

digare förhör, hållet 880912. Dagen förhör kommer att beröra vad Lundberg gjor

de veckan innan mordet och vad han gjorde den 28.2.1986 . 

Lundberg kommer hädanefter att kallas för Janne. 

Janne tillfrågas om vad han gjorde veckan innan mordet på Olof Palme. 

Janne säger då att han vid den här tidpunkten, bodde ute på Fregattvägen 4 

i Näsby Park, tillsammans med sin före detta fru Ann. Janne säger att han 

var inne i stan, vid jämna mellanrum vid under den här tiden. 

Janne tillfrågas om vad han gjorde, måndagen den 24 februari 1986. Janne sä

ger då att den här dagen, fyllde Sigge år och han åkte in till stan och träf

fade en kille vid namn Kenta Olsson, någonstans på Söder vid eftermiddagstid 

någon gång. Därefter begav de sig båda till systemet på Rådmansgatan/Sveavägen, 

där Janne troligtvis köpte en Wiskyflaska, av en billig sort. Ifrån system-

0 bolaget, gick de direkt upp till Sigge båda två. De anlände till Sigge, tro

ligtvis vid 14 - 15-tiden, strax innan det blev mörkt. 
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Kenta hade han träffat på Brännkyrkagatan 25 och troligtvis hade han ringt 
till Sigge, innan han åkte in till systemet. 

Den aktuella dagen kommer han inte ihåg vad han hade för kläder, men Kenta 
hade troligtvis några jeanskläder av någon sort. 

08 Löpande nt 

GS 

När de kom upp till Sigge, var Sigge hemma och i lägenheten fanns det ytter
ligare ett par besökare. Janne säger nu att en av besökarna var Annie, en 

Kjelle 
släkting till JaAAe Fernberg. Vilka de andra var, kan han inte säga. Even-
tuellt var det någon kille med.· 

När Janne kom upp i lägenheten, satte han sig på en pall med ryggen mot dör
ren på garderoben. 

Janne förevisas nu en skiss över Sigge Cedergrens lägenhet på Tegnergatan 16. 
Vidare satt Sigge vid bordet, som är vid fönstret ut emot Tegnergatan. Även 
Annie satt vid det här bordet. Sigge satt till höger om bordet, alltså med 
ryggen mot köket. Annie på andra sidan, med ryggen mot sängkammaren. De andra 
besökarna satt också runt bordet, men i vilken placering, kan inte Janne säga. 

På bordet stod ett antal spritflaskor. Hur många kan han dock inte säga. Vad 
de pratade om, kommer inte Janne ihåg. Han lade inte märke till om någon per
son hade någon present med sig. Det är som Janne säger att: "jag hade ju en 
liten present, alltså flaskan med mig." Janne gratulerade Sigge. Janne hörde 
inte om det var någon annan som gratulerade Sigge. 

Janne och Kenta befann sig i lägenheten, cirka fem minuter, varefter de båda 
lämnade lägenheten. Orsaken till detta, var att Kenta Olsson ville ta sig en 
"macka". Oe båda gick ner i Sigges garage på Luntmakargatan. Där hittade Janne 
i ett fläktrum, en sjörövarpistol, som var laddad. Vad Janne kunde förstå, 
var det någon slags hageldimension, detta beroende på att det var laddat med 
två hagelpatroner. Storleken på sjörövarpistolen var cirka 40 cm, mörk svart 
metall och brun kolv. Janne är säker på att det inte var något avkapat hagel
gevär, utan någon slags pistol. Vapnet såg relativt nytt ut. Man laddade vap-

Onet genom att bryta isär det och stoppa in patronerna. Man viker en spak under
till oipan och fäller isär det. Vidare hade vapnet hanar. 
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Kenta och Janne befann sig nere i garaget cirka tio minuter och Kenta tog sin 

sil. Därefter gick de båda tillsammans upp tillbaks till Sigge. 

Eftersom Janne är en duktig tecknare, ritar han nu en teckning av det tidi

gare beskrivna vapnet, vilket bifogas förhöret. När de kom till Sigges port 

var den låst, varvid Janne använde sitt plastkort och kom in i porten. Där

efter tryckte han på porttelefonen och vem som svarade kommer han inte ihåg. 

Han tillägger att troligtvis så plastade han sig ända upp. 

När de kom upp till Sigges dörr, ringde han på och vem som öppnade, kommer 

inte Janne ihåg. 

De båda gick in i lägenheten, alltså Janne och l<enta. Samma personer befann 

sig i lägenheten, som han träffat tidigare. Hur sällskapet satt vid den här 

tidpunkten, kommer inte Janne ihåg. Janne vinkade till sig Sigge och de båda 

gick lite avsides in i allrummet, där matbordet och bordet står. Janne hade 

lite bråttom, så han tog upp rocken och innanför byxlinningen visade han den 

tidigare nämnda upphittade pistolen för Sigge. Sigge sade då: "för faan, det 

är ju min." Janne sade så att: "du får tillbaks den här vapnet och du måste 

gömma det lite bättre . "  Sigge sade då: "vänta ska du få se." 

Var Kenta befann sig vid det här tillfället, kan inte Janne säga, men som han 

säger: "Kenta var så påtänd, så han var väl nånstans i rummet." Om det var 

någon ytterligare person i lägenheten, som såg vapnet som Janne hittat i ga

raget, kan inte Janne säga. Vid det här tillfället, när Janne visade Sigge 

hagelbössan, stod han nånstans vid matbordet . 

Sigge gick då ut i köket och under diskbänken, grävde han fram ett vapen. 

Vapnet tog Sigge upp och gick ut i det så kallade allrummet och visade vapnet 

för Janne. Han överlämnade även vapnet till Janne. När Sigge överlämnade van-> 

!i"''"" LU! Janne, sade Janne att: "sånt här vapen kan man ju använda vid ett 

bankrån." Det var ett riktigt Vilda Västern-vapen, tyckte Janne. hur länge 

Janne höll detta vapen i handen, kan han inte säga, utan han säger så här att 
0 
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han höll i det en liten stund, varefter han lämnade tillbaks det till Sigge. 

Något så kallat siktningsförsök med vapnet gjorde han inte, utan det var som 

Janne säger: "enbart en liten titt." Han är absolut säker på att de övriga 

i lägenheten såg vapnet tydligt. 

Samtidigt som Janne tittade på vapnet och lämnade tillbaks det, sade Sigge 
nåt liknande: "det är inte mitt, det är redan utlovat." Janne är inte rik

tigt säker på den här ordföljden, men nånting ditåt sade Sigge. Vem som ägde 

vapnet eller vem det var som det var utlovat till, sade inte Sigge . 

Sa mtidigt som Janne berättar det här, ritar han en skiss på det vapen han 

berättat om, vilket bifogas förhöret. Han beskriver vapnet, såsom cirka 30 

cm, det var en revolver med rullande magasin, vapnet var laddat, färgen var 

svart pipa och brunaktig kolv. På kolven var det någon perforering/räfflar. 

Vad Janne kommer ihåg idag, stod det någonting på pipans utsida. Vad det var 
för namn eller vad det stod på pipan, kan han dock inte komma ihåg. Det är som 

Janne säger: "jag tittade inte så väldigt noga." 

Om det var nån som sade nånting, av de andra besökarna i samband med Sigges 

vapenvisning, kommer inte Janne ihåg . 

Efter det att han har lämnat tillbaks vapnet, gick Janne och Kenta ifrån Sig

ges lägenhet. De hade varit uppe i lägeheten i cirka fem minuter. När Janne och 

l<enta lämnade lägenheten, lämnade dom den ensamma, inga av de andra besökarna 

följde med. Vart Janne och Kenta tog vägen, efter det att de lämnat Sigge, 

kommer inte Janne ihåg, men troligtvis åkte de till Söder till någons adress. 

Vad han gjorde senare på dagen/kvällen, kommer han inte ihåg. Vad Janne kan 
komma ihåg idag, åkte han inte tillbaks till Sigge nåt mer, den här dagen. 

0 

När Janne visade Sigge det upphittade vapnet från garaget, tog Sigge hand om 

vapnet och lade undan det, samtidigt som han tog fram revolvern under disk

bänken. Var Sigge lade det upphittade vapnet från garaget, kan inte Janne säga . 

Klockan 11.05 tar vi en paus. 
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förhöret återupptas klockan 11.10. 

Det här relaterade händelsen, som Janne nu har berättat om, alltså vapnet som 

han hittat i garaget och det vapen som Sigge visat, är samma händelse som han 

har berört i det förra förhöret . 

Janne tillfrågas om vilken Sigge sällskapade med vid den här tidpunkten, Jan

ne säger då att han inte vet vem det är som Sigge sällskapade med. Det var i 

alla fall inte Annie, troligtvis var det nån tjej som heter Lena. Janne till
lägger här att troligtvis var även Lena där, den här gången då han fick se 
vapnet. 

Lena bodde någonstans i Hantverksbacken, en trappa upp. Janne vet inte numret 

för han har bara varit där vid ett tillfälle. 

Om Janne besökte klubben Oxen den här kvällen kommer han inte ihåg, men som 

Janne säger: "troligtvis gjorde jag inte detta." Janne tillfrågas om han på 

måndagen pratade med Sigge om nån Göteborgsresa. Janne säger då att han inte 

pratat med Sigge om detta vid något tillfälle, utan att den han har pratat med 

om Göteborgsresan, var med Reine. Detta var då både före Sigges födelsedag 

och efter, innan de åkte till Göteborg. Samtidigt säger Janne det att när han 

var uppe och hälsade på Sigge, på hans födelsedag, fanns inte Reine i lägen

heten . 

Göteborgsresan sätter Janne in tidsmässigt som någon dag eller två dagar e f 

ter Sigges födelsedag. Minnet av Göteborgsresan var den att den slutade i kaos 

och det stämde inte, som Janne säger. Alltså grabbarna som åkte till Göteborg, 

fick inte de sakerna dom skulle ha. Vad Janne kan komma ihåg, så var det even

tuellt att de flög dit och tog tåget hem eller tvärs om. 

Janne tillfrågas om vad han gjorde tisdagen den 25 februari 1986. Han säger då 

att han inte har något som helst minne av den här dagen. Efter en stunds tän

O
kande, kommer Janne på att om det var den här tisdagen, så tog han ut pengar 
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på socialkontoret i Täby, ett socialbidrag på 2.600 kronor. Därefter åkte han 

in till klubben på Markvardsgatan och träffade Sigge där. Klockan var då nån

stans framåt 18-tiden, eventuellt senare. i vilket fall som helst, hade täv

lingarna på Solvalla börjat och Janne bad Sigge att sätta hundra kronor på 

en häst i åttonde loppet. Detta mest på skoj. Janne betalade inte eller nån

ting, för han hade inga pengar. I det här läget hade Janne spelat bort alla 

sina pengar. Sigge och nån mer, troligtvis Sigges bror, lämnade klubben och 

åkte till Sol valla. I efterhand fick Janne reda på att den hästen han hade sat

sat på vunnit och att han gav 118 gånger pengarna . 

Summan som Janne fick på socialkontoret, gällde pengar för mars månad. Janne 

är lite osäker på om det är tisdagen den 25 eller om det är tisdagen innan. 
Men som Janne säger, troligtvis sil är det tisdagen den 25:te. Vad Janne kan 

komma ihåg idag, åkte han hem från klubben på Markvardsgatan, klockan var då 

cirka 21 - 22-tiden. Troligtvis var han inte och besökte klubben Oxen den här 

kvällen. 

0 

Janne tillfrågas om vad han gjorde onsdagen den 26.2. 1986. Janne säger då att 

han troligtvis låg hemma och sov och idkade familjeliv hela dagen. Troligtvis 
var han inte in till stan den här dagen. Vad Janne kan komma ihåg, var han 

inte in och hälsade på Sigge den här dagen. Janne tillfrågas om han hälsat 

på Sigge den dagen som Sigge och Reine åkte till Göteborg. Janne säger då att 

nåt sånt har han inte gjort, utan han träffade Reine dagen efter Reine kom hem 

från Göteborg . 

Janne befann sig i bostaden hela onsdagen och åkte inte in till stan och be

sökte klubben Oxen. Janne tillfrågas om vad han gjorde torsdagen den 27.2.1986. 

Janne säger då att framåt middagstiden, åkte han i från Näsby Park och in till 

stan. Han åkte Roslagsbanan och han åkte troligtvis ensam. Orsaken till att 

han åkte in till stan, var inte att det var någonting bestämt och han hade in

get speciellt mål för resan. Han skulle som han säger: "in och sondera ter

rängen." Om han varit i kontakt med Sigge, innan han åkte in, kommer han in

te ihåg, men detta kan vara möjligt. 
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Resan slutade dock på Bergsunds Strand när Sambo l<arlsson. 

Där träffade han Herbert Gillsäter och de gick ut på stan och vid 18-tiden an

ltinde de till Oxen. Var de varit innan de kom till Oxen, kommer inte Janne 

ihåg. De hade i vilket fall som helst inte varit hem till Sigge på TegnergatanT 

Färdsättet till oxen var att de tog taxi, Sigtunagatan till Oxen. På klubben 

befann sig paul Molander och vidare träffade han Sigge och Lena. Vid de tta till

fälle märkte inte Janne att Lena och Sigge var osams. Janne tittade dock in-

te så där väldigt noga på de båda, vid detta tillfälle. Janne tillägger att 

Sigge och Lena var osams vid jämn a mellanrum . 

P å  klubben fanns det e tt tiotal besökare. Det var nån ytterligare person som 

fanns där ne re , som Janne kände igen, men som han inte kommer ihåg i dog. P å  

klubben spelade han lite och vistades på klubbe n i någon timmes tid. Därefter 

begav han sig ti llsammans med Herbert Gillsäter ti llbaka till Sambo l<arlsson 

på Bergsunds Strand. 

Eventuellt är det den här dagen som Herbert och Janne grips för bilstöld på 

Bellmansgatan. De blev uppsatta på l<ronoberg någon timme på kvällen. Med vid 

detta tillfälle, var även Kenta Olsson, Mikaela Palmer och ytterligare nån 

tjej, som han inte kan namnet på . 

Janne till frågas om hur den här dagen ligger i jämnförelse med det som han har 

uppgett i tidigare förhör. förhörsledaren menar då, det som Janne berättat om  

att en kvinnlig bekant varit med till Sigge, för att hämta narkotika och Sigge 

stod och lagade dörren. 

När Janne delges detta, säger han att den händelsen m�ste ha kommit i samma 

svep, som torsdagen den 27 . 2.1986 . Hände lsen med den tidigare omtalade tje-
. � 
Jen,  som var me d hem till Sigge, säger nu Janne att det är_ Maj som avses. Maj 

bor på Söde r någonstan s på Hornsgatan vid Horn stull, i ett av de nya husen. 

Hon är cirka 35 år, liten och mullig. 

i Janne tillfrågas om den här händelsen., inträffade före eller efter Palmemordet. 

i Ovad  Janne kan komma ihåg idag, är han t ämligen säker på att det var före Palmemordet. 
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Förhörsledarna delger nu Janne att den tidigare relaterade bilstölden på Bell
rnansgatan, inträffade den 7 februari 1986. Detta fastställt via utdrag ur 
polisregistret . 

Janne säger då att: "var det så tidigt?" Vidare säger han att tre veckors tid 
är det lätt att blanda ihop. 

Vidare hänger han upp händelsen med Maj, med att han den 3 mars fyller år och 

att han sedan den 10  mars, greps för inbrott på Tjustgatan, tillsammans med 
en kille som heter Uffe. Med ledning av de här två uppgifterna som han lämnat, 
säger han att han är tämligen säker på att det var före Palmemordet, händel
sen med Maj och Sigges lås inträffade. Janne berättar följande om den händelsen. 

När han träffade Maj på klubben Oxen, var inte Herbert Gillsäter med. Klockan 
var då cirka 14  - 15-tiden på eftermiddagen. Maj hade varit till Sigge, för 
att skaffa amfetamin. Sigge befann sig inte på klubben vid det här tillfället. 
Janne erbjöd sig att de skulle åka tillsammans till Sigge, för att klara ut 
händelsen med den otäcka mannen. De åkte i Majs gula Golfaktiga bil, närmare 
modell, kan inte Janne säga. När de kom fram till Sigges adress, plastade sig 
Janne genom porten och när de kom upp i trappan kom det en kille efter. Jan-
ne och Maj gick då bredvid varandra. Jtanne tittade då bakåt och fick se att 
Christer kom bakom honom. Med Christer· menar han då . Christer Pettersson, som 
han träffat vid ett flertal tillfällen hos Sigge tidigare. Han har även sett 
honom på klubb Oxen, vid ett flertal t.illfällen. Detta har då skett från janua
ri 1986 och fram till det här tillfället. Det är ingen som har presenterat 
Christer för Janne, utan det har blivit så att någon, vem kommer inte Janne 
ihåg, har sagt att: "det där är Christer." Vad Janne kan komma ihåg idag, har 
Sigge aldrig presenterat Christer för Janne vid något tillfälle. Janne har hel
ler aldrig vid något tillfälle pratat med Christer. Janne säger att Christer 

8 är en väldigt tystlåten man och han säger aldrig någonting. Vidare har Janne 

; sett Christer utanför Sigges port vid något tillfälle. Han har inte sett Chris

� ter på någon angränsande gata till Sigges port. Han har inte vid något tillfälle 
� 0 

• Ifylls ej om blankenen anvandtö som forts.a.11.nlngsblad.  Ex 1: TIii original pänn (1 nr-fölJd) 
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01 Polis-distnkt" 
....................... ................. ·-.......... . 02 Aroetsenhet" 
······················································ 03 UppdlllStld) ev' lelelon· 

09 81011 med vi lket uppgillen hor samm..in· 

10 I snk 

sett Christer utanför Grand. 

SPANINGSUPPSLAG 

i grövre brottmål 
07 Avsnitt 08 L()pande nt 

04 Fortsatt• I UppglhsJämnare ((llt(lrn;)mn och förnamn) n l\i ngsblad 
05 I 06 I UtskrihsOOlum 

i7 FOr'hOrsprot n Promemorio 1QAQ_ n1_n; f:5 

Sigge har dock vid något tillfälle, när kommer inte Janne ihåg, har Sigge 

berättat för Janne att Christer brukar stå utanför Grand och vänta på Sigge. 

F = Förhörsledare 

L = Lundberg, Jan 

F. Ja Janne, du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren, vill du ha 

• 
bandet uppspelat? 
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L. Näe, för helvete, utan vi kan ta det sen, när vi har avslutat förhöret. 
F. Godkänner du bandet som det är? 

L. Ja, jag godkänner. 

F. Du godkänner bandet? 

L .  Jaa. 
F. Förhöret avslutas klockan 12.30. 

Stockholm den 2 mars 1989 . ,-

�:ilvå� 

Kassetten vändes . 

överenskommelse gjordes mellan förhörsledarna och Jan Lundberg, om att förhö

ret återupptas igen innevarande dag, alltså den 2 mars 1989, vid 17-tiden. 

0 

• Uylls ej om blankenen anvands som lort&annrngsblad. Ex 1: Till onginalpärm (i nr-föl jd} 
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TECKNING ÖVER DET VAPEN SOM SIGGE CEDERGREN VISADE FÖR JAN LUNDBERG 
NÄR JAN ÖVERLÄMNADE VAPNET SOM HAN HITTADE I GARAGET PA LUNTMAKARGATAN. 
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TECKNING PÅ DET VAPEN SOM JAN LUNDBERG HITTADE I GARAGET PÅ LUNTMAKARCATAN 
OCH SEDAN ÖVERLÄMNADE TILL SIGGE CEDERGREN. 
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över Sigvard Cedergrens lägenhe ,, 'l'e gnerga ;;an I o, , ;.,: , " ,,uw 
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